
E
platné ke dni: 31.5.2025, 1:34

PODMÍNKY PRODEJE
www.bibu.mypage.cz

  CENÍK PLEN
  Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH a vztahuje se na ně záruka 24 měsíců.
  U některých plen se lze domluvit na trochu jiné kombinaci použitých látek (pokud je mám k dispozici). Neváhejte a ptejte se.
Cena se adekvátně upraví.

  jednovelikostní svrchní flízové pleny - 2 vrstvy kvalitního polar flízu s protižmolkovací úpravou (lze na suchý zip, který je
speciálně vyroben pro pleny - má velkou výdrž a nebo verze na patentky) - cena 222,-kč

  jednovelikostní AIO kapsového střihu či SIO na patentky - 100%bavlna jako vnější dekorační vrstva, flíz, PUL a vnitřek z
bambusového aksamitu a vkládací plena ze3 vrstev vysokogramážního bambusového flízu 60x10cm - zvolený materiál má
velkou savost. cena 385,-kč

  jednovelikostní kalhotková plena možnost i kapsového střihu na patentky - 100%bavlna jako vnější dekorační vrstva,
bambusový flíz a vnitřek bambusový aksamit. A vkládací plena ze3 vrstev vysokogramážního bambusového flízu 60x10cm -
zvolený materiál má velkou savost. cena 330,-kč

  ZVÍŘÁTKOVÉ PLENY - vícevelikostní Velikosti : S - 2,5 - 6kg , M - 5 - 12kg , L - 10 - 16kg
  Velikosti jsou orientační dle postavy dítěte.

  verze svrchní flízové - 2 vrstvy kvalitního polar flízu, lemování a aplikace také polarflíz. Zapínání na 2 řady patentků.
  S - 306,-kč
  M - 312,-kč
  L - 312,-kč

  verze AIO - 2 vrstvy kvalitního polar flízu, mezivrstva PUL, lemování a aplikace také polarflíz. Zapínání na 2 řady patentků. A
vkládací plena ze3 vrstev vysokogramážního bambusového flízu 60x10cm
  S - 418,-kč
  M - 429,-kč
  L - 429,-kč

  Poštovné a balné 72,-kč u plen ( do 2kg ) nad 2 kg 90,-kč - zasláno jako cenný balík
  Při platbě na dobírku je poštovné o 30,-kč dražší.
  U bazarového zboží poštovné dle tarifu ČP.
  Balčky se snažím odesílat co nejdříve, po připsání peněz na účet.

  Při objednávce plen zašlu mailem podrobné obchodní podmínky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

